
第34回 全日本サマージャンプ朝日大会

2014/07/13

ミディアムヒル競技　（HS.68）

公　式　成　績　表
女子の部 ミディアムヒル 個人競技

北海道/士別市朝日町 開始時刻 　　　　　 終了時刻09:45 10:50

ジャンプ台名称：

ヒルサイズ（HS)：

Ｋ点：

1m当たりの点数：

ジュリー

技術代表　　　　　　斉藤　智治

競技委員長　　　　　長南　広基

アシスタントＴＤ　　正木　啓三

ジャンプ台データ／係数

朝日三望台シャンツェ

68.0 m

60.0 m

2.4 P/m

飛型審判員

Ａ：　米倉　正博

Ｂ：　佐藤　　勉

Ｃ：　高畠　啓博

Ｄ：　伊藤　敏光

Ｅ：　沖田　宏之

氏　　名
所　　 属Bib

速度 飛距離 飛距
離点 A

飛型点 合計得点順位 B C D E 順位[km/h] [m]
飛型審判クラス

ﾊﾞｯｹﾝﾚｺｰﾄﾞ

渡瀬 あゆみ
サッポロスキッド13

73.4
73.5

57.5
59.5

54.0
58.8

17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0
52.0 215.81 17.0 17.5 17.5 17.5 17.0

女子 2
11100083

105.0
110.8

山口 瑞貴
札幌大学11

73.8
73.6

58.0
59.0

55.2
57.6

17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0
51.0 214.82 17.0 17.0 17.0 17.0 17.0

女子 1
21100028

106.2
108.6

茂野 美咲
CHINTAI．ライズJC12

73.6
73.6

57.0
57.5

52.8
54.0

17.0 17.0 17.0 17.0 17.0 51.0
51.5 209.33 17.0 17.5 17.5 17.0 17.0

女子 3
31100260

103.8
105.5

丸山 純
東海大学6

73.9
73.6

56.5
53.0

51.6
43.2

16.0 16.0 16.0 16.0 16.0 48.0
49.5 192.34 16.5 16.5 16.5 16.5 16.5

女子 4
41100374

99.6
92.7

平山 友梨香
北翔大学SC7

73.0
72.8

54.0
52.5

45.6
42.0

16.5 16.5 16.5 16.5 17.0 49.5
49.5 186.65 16.5 16.0 16.5 16.5 16.5

女子 =5
51100016

95.1
91.5

五十嵐 彩佳
下川ジャンプ少年団5

73.1
72.7

54.0
52.0

45.6
40.8

16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5
48.0 183.96 16.0 15.5 16.0 16.5 16.0

女子 =5
61100693

95.1
88.8

竹田 歩佳
ライズJC9

73.3
72.9

52.5
50.0

42.0
36.0

16.0 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5
48.5 176.07 16.0 16.0 16.0 16.5 16.5

女子 9
81100015

91.5
84.5

鴨田 鮎華
下川ジャンプ少年団3

73.1
73.1

51.5
50.5

39.6
37.2

16.0 16.0 16.5 16.5 16.5 49.0
48.5 174.38 16.0 16.0 16.0 16.5 16.5

女子 10
71100742

88.6
85.7

澤谷 夏花
札幌大学SC8

73.4
73.2

54.0
48.0

45.6
31.2

16.5 16.5 16.0 16.0 16.0 48.5
45.0 170.39 15.0 14.5 15.0 15.0 15.0

女子 7
111100021

94.1
76.2

笛木 美沙
越後三山八海山SC2

73.4
73.3

50.0
48.5

36.0
32.4

16.0 15.5 16.0 15.5 16.5 47.5
48.0 163.910 16.0 15.5 16.0 16.0 16.5

女子 11
91100185

83.5
80.4

勢藤 理桜
下川ジャンプ少年団1

73.1
72.9

47.0
49.0

28.8
33.6

14.5 14.0 14.5 15.0 15.0 44.0
46.5 152.911 15.5 14.5 15.5 15.5 15.5

女子 13
10

72.8
80.1

松橋 亜希
東海大学10

74.0
73.8

53.0
50.0

43.2
36.0

16.5 16.5 16.5 16.5 16.5 49.5
21.5 150.212 7.5 6.5 7.0 7.0 7.5

女子 8
131100111

92.7
57.5

御家瀬 恋
下川ジャンプ少年団4

73.5
73.3

48.0
46.5

31.2
27.6

15.0 15.0 15.5 15.0 15.0 45.0
46.0 149.813 15.0 14.5 15.5 15.5 15.5

女子 12
121100696

76.2
73.6

DNS髙梨 沙羅
クラレ14 DNS

女子

1100412

　技術代表

気象情報

１本目

２本目

競技情報

時刻 天候
温度[℃]
気温 雪温

湿度
[％]

風速
[m/s]

ゲート 転倒
飛距離[ｍ]

最小 最大 平均
速度[Km/h]

最小 最大 平均 ｴﾝﾄﾘｰ
競技者[人]

ｽﾀｰﾄ 順位取得

　競技委員長

10:40

09:40 曇り

曇り

23.0

26.0

82.0

64.0

1.0

1.0

29

29

73.0

72.7

74.0

73.8

73.4

73.3

47.0

46.5

58.0

59.5

53.3

52.0

14

13

13

13

13

13

0

1

斉藤　智治 長南　広基
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